/^c,p^s

Çproc.n°ÍàiX-^

4 Fls.ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO __

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vilhena (RO), 8 de junho de 2021.Ofício n? 039/2021/DL-CVMV

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
Prefeito do Município de Vilhena/RO

Assunto: Devolução do Projeto de Lei n2 6.095/2021

Senhor Prefeito

Considerando o exposto no Parecer Jurídico n° 051/2021 (fl. 48-49) e após

análise processual por parte dos Edis desta Casa de Leis, devolvo a Vossa Exce­

lência a Proposição referida para providências.

Respeitosamente

i

RECEBIDO:___/___/

S.L.J. horasAs

I

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000- Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativacmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativacmv@gmail.com